
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1 ○

2

3

4

5

6

7

8

契約予定金額 1,779,800,000 円 うち消費税 161,800,000 円

河端建設株式会社　新座営業所　 辞退

内野建設株式会社　埼玉営業所　 辞退

五洋建設工業株式会社　本店　 辞退

大木工業株式会社　本店　 辞退

和光建設株式会社　新座支店　 1,669,000,000

菊池建設株式会社　埼玉営業所　 辞退

増木工業株式会社　本店　 1,618,000,000 落札候補者

株式会社松永建設　新座営業所　 1,665,000,000

1,835,900,000 円 1,669,000,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和8年2月18日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 建築一式工事

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 新座市立東北小学校校舎長寿命化改修工事

施 行 場 所 名 新座市北野三丁目１番１号

施 工 期 間 本契約締結日 令和10年3月31日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1 ○

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

契約予定金額 211,912,800 円 うち消費税 19,264,800 円

株式会社浅田工務店　本店　 辞退

有限会社中村産業　本店　 辞退

株式会社松永建設　新座営業所　 192,648,000

埼和興産株式会社　埼玉西営業所　 192,648,000

日清建設株式会社　本店　 192,648,000

株式会社滝口興業　本店　 192,648,000

株式会社クワバラ・パンぷキン　本店　 192,648,000

吾妻工業株式会社　本店　 192,648,000

株式会社田中工務店　本店　 192,648,000

株式会社内山商事　本店　 192,648,000

中央建設協同組合　本店　 192,648,000

株式会社佐伯工務店　本店　 192,648,000

増木工業株式会社　本店　 192,648,000 くじにより落札候補者

斎藤工業株式会社　朝霞営業所　 192,648,000

230,340,000 円 209,400,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和8年2月18日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 解体工事業

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 新座市立大和田小学校屋内運動場解体工事

施 行 場 所 名 新座市大和田一丁目１番３０号

施 工 期 間 本契約締結日 令和8年11月30日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 78,986,600 円 うち消費税 7,180,600 円

株式会社高橋設備工業所　本店　 辞退

株式会社菊池興業　本店　 辞退

株式会社林土木　関東支店　 辞退

有限会社中村産業　本店　 辞退

中央建設協同組合　本店　 71,806,000 落札候補者

株式会社ナカガワロード　本店　 辞退

85,855,000 円 78,050,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和8年2月18日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 土木一式工事

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

工 事 等 件 名 新座市立大和田小学校屋内運動場周り配管等切り回し工事

施 行 場 所 名 新座市大和田一丁目１番３０号

施 工 期 間 令和8年2月27日 令和8年6月30日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表


