

ダイレクト型制限付き一般競争入札 <電子入札方式>

入札(開札)結果の公表

工事等件名	新座市立東北小学校校舎長寿命化改修工事		
施行場所名	新座市北野三丁目1番1号		
施工期間	本契約締結日	から	令和10年3月31日 まで
事業種別	建築一式工事		
事業概要	建築工事 一式、電気設備工事 一式、機械設備工事 一式		
契約方法	ダイレクト型制限付き一般競争入札		
入札(開札)日時・場	令和8年2月18日	午前9時00分	新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室

予 定 価 格		最 低 制 限 価 格	
税込	1,835,900,000 円	税抜	1,669,000,000 円
		税抜	*****

No	業 者 名	立会人	入札金額(円)	備 考
1	増木工業株式会社 本店	○	1,618,000,000	落札候補者
2	株式会社松永建設 新座営業所		1,665,000,000	
3	和光建設株式会社 新座支店		1,669,000,000	
4	菊池建設株式会社 埼玉営業所			辞退
5	五洋建設工業株式会社 本店			辞退
6	大木工業株式会社 本店			辞退
7	河端建設株式会社 新座営業所			辞退
8	内野建設株式会社 埼玉営業所			辞退

契約予定金額	1,779,800,000 円	うち消費税	161,800,000 円
--------	-----------------	-------	---------------

ダイレクト型制限付き一般競争入札 <電子入札方式>

入札(開札)結果の公表

工事等件名	新座市立大和田小学校屋内運動場解体工事		
施行場所名	新座市大和田一丁目1番30号		
施工期間	本契約締結日	から	令和8年11月30日 まで
事業種別	解体工事業		
事業概要	建築工事 一式、電気設備工事 一式、機械設備工事 一式		
契約方法	ダイレクト型制限付き一般競争入札		
入札(開札)日時・場	令和8年2月18日	午前9時00分	新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室

予 定 価 格		最 低 制 限 価 格	
税込	230,340,000 円	税抜	209,400,000 円
		税抜	*****

No	業 者 名	立会人	入札金額(円)	備 考
1	増木工業株式会社 本店	○	192,648,000	くじにより落札候補者
2	斎藤工業株式会社 朝霞営業所		192,648,000	
3	中央建設協同組合 本店		192,648,000	
4	株式会社佐伯工務店 本店		192,648,000	
5	株式会社田中工務店 本店		192,648,000	
6	株式会社内山商事 本店		192,648,000	
7	株式会社クワバラ・パンぷキン 本店		192,648,000	
8	吾妻工業株式会社 本店		192,648,000	
9	日清建設株式会社 本店		192,648,000	
10	株式会社滝口興業 本店		192,648,000	
11	株式会社松永建設 新座営業所		192,648,000	
12	埼玉興産株式会社 埼玉西営業所		192,648,000	
13	株式会社浅田工務店 本店			辞退
14	有限会社中村産業 本店			辞退

契約予定金額	211,912,800 円	うち消費税	19,264,800 円
--------	---------------	-------	--------------

ダイレクト型制限付き一般競争入札 <電子入札方式>

入札(開札)結果の公表

工事等件名	新座市立大和田小学校屋内運動場周り配管等切り回し工事		
施行場所名	新座市大和田一丁目1番30号		
施工期間	令和8年2月27日	から	令和8年6月30日 まで
事業種別	土木一式工事		
事業概要	建築工事 一式、電気設備工事 一式、機械設備工事 一式		
契約方法	ダイレクト型制限付き一般競争入札		
入札(開札)日時・場	令和8年2月18日	午前9時00分	新座市役所 本庁舎4階 副市長応接室

予 定 価 格		最 低 制 限 価 格	
税込	85,855,000 円	税抜	78,050,000 円
		税抜	*****

No	業 者 名	立会人	入札金額(円)	備 考
1	中央建設協同組合 本店		71,806,000	落札候補者
2	株式会社ナカガワロード 本店		辞退	
3	株式会社林土木 関東支店		辞退	
4	有限会社中村産業 本店		辞退	
5	株式会社高橋設備工業所 本店		辞退	
6	株式会社菊池興業 本店		辞退	

契約予定金額	78,986,600 円	うち消費税	7,180,600 円
--------	--------------	-------	-------------